

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000862643



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Таблица формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

| | | | |
|--|--|--------------------------------|--|
| Data eliberării /data livrării 15.12.2025 / 15.12.2025 Дата выписки /дата поставки | | număr: _____ номер | data: _____ дата |
| 1. Furnizor: S.C. "TELEMAGAZIN" S.R.L., OR.UNGHENI Ion Creanga nr.15 of.72 Cont MD97MO2224ASV22356337100. Поставщик: OTR BANK S.A., MOBBD22 | | 9. Transportator Перевозчик | c.f./ nr.TVA ф.к. код НДС |
| 2. Cumpărător/beneficiar: INSPECTORATUL GENERAL DE CARABINIERI, SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.65 BIA Покупатель/получатель | | | c.f./ nr.TVA 1006609003610 ф.к. код НДС 9501285 |

| | |
|---|---|
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ | 4. Documente anexate Прилагаемые документы |
|---|---|

| | | |
|--------------------------------------|--|--------------------------------|
| 5. Punct încărcare Пункт загрузки | 6. Punct descărcare Пункт разгрузки | 7. Redirijări Переадресовки |
|--------------------------------------|--|--------------------------------|

| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9 Ală informație Другая информация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки | 10.11 Număr locuri Количество мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
|---|--|---|--|---|--------------------------------------|--|--|---|--------------------------------------|--|---|
| Baterie UPS (12V/ 7.2AH) | buc | 30 | 260 | 7800,00 | 20 | 1560,00 | 9360,00 | | | | |
| Baterie AA (Super Alcalina AA (LR6) 1.5V alcalina) | buc | 80 | 9.5 | 760,00 | 20 | 152,00 | 912,00 | | | | |
| Baterie AAA (Ultra Alcalina AAA (LR03) 1.5V alcalina) | buc | 40 | 9.5 | 380,00 | 20 | 76,00 | 456,00 | | | | |
| DJI Intelligent Battery (Mavic 3) | buc | 4 | 3200 | 12800,00 | 20 | 2560,00 | 15360,00 | | | | |
| Mouse (Wired - USB, 1000 dpi, - Black)q | buc | 20 | 95 | 1900,00 | 20 | 380,00 | 2280,00 | | | | |
| Cartuș pentru Imprimantă (MF de model CANON X 1238i) | buc | 2 | 1800 | 3600,00 | 20 | 720,00 | 4320,00 | | | | |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | | | | 27240,00 | | 5448,00 | 32688,00 | X | X | X | 0,00 |

13. Permis eliberarea: director ANDREI PETCU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura _____
Должность, фамилия, имя, подпись _____

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDREI PETCU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura _____
Должность, фамилия, имя, подпись _____

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura _____
Должность, фамилия, имя, подпись _____

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura _____
Должность, фамилия, имя, подпись _____

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura _____
Должность, фамилия, имя, подпись _____

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura _____
Должность, фамилия, имя, подпись _____

